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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. december 12. 
napján 15 órakor megtartott együttes nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal emeleti tanácskozó terem 
 
Jelen vannak: Decs: 1.) Heberling Tibor polgármester  

2.) Huber István alpolgármester 3.) Zsiga Zoltán 4.) Csata 
Dorina 5.) Nemes József 6.) Kiss Erika képviselők (összesen: 6 
fő)  

 
 Báta: 1.) Huszárné Lukács Rozália Anna polgármester  

2.) Bocz József alpolgármester 3.) Barisné Zsinkó Julianna 4.) 
Csóti Sándor 5.) Lehel Zoltán 6.) Zsinkó Ilona képviselők 
(összesen: 6 fő) 

 
Tanácskozási joggal: 1.) Takácsné Gehring Mária Decs jegyzője  

   2.) dr. Kohány András Báta jegyzője 
   3.) Kolep-Hudanik Henriett pü. oszt. vezető 

 
Heberling Tibor Decs polgármestere köszönti a képviselő-testületek tagjait, a 

meghívottakat és megjelenteket. Megállapítja, hogy Decs részéről 6 fő van jelen, dr. Papp 
Csaba kivételével, így a testület határozatképes, az ülést megnyitja 

 
Huszárné Lukács Rozália Anna Báta polgármestere megállapítja, hogy 6 fő jelen 

van, dr. Sziebert Gábor kivételével, így a testület határozatképes, majd polgármester 
asszony javasolta, hogy a napirendi pontok tárgyalása előtt a két település képviselői 
ismerkedjenek meg egymással egy kötetlen beszélgetés során.  

 
Ezt követően Heberling Tibor Decs polgármestere ismertette a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat és javasolta a két napirendi pont együtt-tárgyalását. 
 

1. Báta Község Önkormányzatának csatlakozási szándéka  
 

2. A Decsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásával kapcsolatos 
döntések meghozatala 

 
Szavazás után Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi 
pontokat – egyhangúlag, 6 igen szavazattal – elfogadta. 
 
Szavazás után Báta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat – 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal – elfogadta. 
 
 
N a p i r e n d    t á r g y a l á s a :  
 
1.-2. Báta Község Önkormányzatának csatlakozási szándéka és A Decsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásával kapcsolatos döntések meghozatala 

 
Heberling Tibor Decs polgármestere elmondta, hogy Báta két nappal ezelőtt jelezte 
csatlakozási szándékát, és az egyeztetések eredményeként mindkét település megtartja a 
saját polgármesteri hivatalát, viszont lesz egy közös önkormányzati hivatal, azaz a KÖH. 
Decs lesz a gesztor település, aminek a jelentése, hogy Decs lesz a vezető és a közvetlen 
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kapcsolatot az államkincstárral Decs fogja tartani.  Báta jegyzője dr. Kohány András, aki 
aljegyző lesz.  
 
Huszárné Lukács Rozália Anna Báta polgármestere elmondta, hogy Báta önálló és nyert 
pályázatai vannak. Reméli, hogy Sárköz életét fellendíti ez az egyesülés.  
 
Bocz József Báta alpolgármestere elmondta, hogy fontos meghozni ezt a döntést 
közösen, ugyanis Báta kénytelen kapcsolódni, így jobb, ha határidőn belül hozzuk ezt meg. 
 
Csóti Sándor Báta képviselője feltette azt a kérdést, hogy a bátai köztisztviselő 
foglalkoztatója Takácsné Gehring Mária jegyző, vagy dr. Kohány András aljegyző. 
 
Takácsné Gehring Mária Decs jegyzője a kérdésére válaszolva elmondta, hogy a jegyző 
lesz a kirendeltségen foglalkoztatott köztisztviselők munkáltatója, viszont a foglalkoztatáshoz 
a polgármester asszony egyetértése is szükséges lesz. Ezt követően ismertette a közös 
hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás-tervezet főbb pontjait.  
 
Huszárné Lukács Rozália Báta polgármestere elmondta, hogy mikor Sárpilissel volt Báta 
közös hivatal, nem fizetett Sárpilis nekik semmit, sem a könyvelésért, sem másért, mert 
megállapodtak abban, hogy külön csinálják, viszont a közös ügyeket Báta, vagyis a gesztor 
település készítette. Báta nem tudta, hogy pénzt lehet kérni a gesztorság elvállalásáért.  
 
Takácsné Gehring Mária Decs jegyzője elmondta, hogy a csatlakozási szándékot el is 
utasíthatja Decs, ugyanis közvetlenül nem határos Bátával, és Decs lakosságszáma 
meghaladja a 2000 főt. Emellett példával támasztotta alá, hogy amikor Bátaszékhez 
csatlakozott Alsónyék és Alsónána, akkor csak az aljegyző béréhez és az ügyfélszolgálati 
megbízottak bérét kellett finanszírozniuk, de az aljegyző bérének is csak bizonyos 
százalékát, viszont ez eljutott addig, hogy lakosság arányosan kellett 2019-ben 
hozzájárulniuk a teljes hivatalhoz. 
 
Ezután a megállapodásban leírt pontokat tárgyalták egyesével. 
 

Csata Dorina képviselő asszony 16.10 órakor távozott az ülésről, Decs Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 fővel folytatta a munkát.  

 
Heberling Tibor Decs polgármestere szavazásra bocsátotta a Decsi Polgármesteri 

Hivatal megszüntető okiratának elfogadásáról szóló határozati javaslatot. Erről csak Decs 
képviselő-testülete szavaz.   
 

Szavazást követően Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
egyhangúlag, 5 igen szavazattal – a következő határozatot hozta:  
 

 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
181/2019.(XII.12.) önkormányzati határozata  

 
a Decsi Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratának 
elfogadásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 2. pontjában kapott hatáskörében eljárva 
a Decsi Polgármesteri Hivatal e határozat mellékletét képező 
megszüntető okiratát elfogadja, a költségvetési szervet 2019. 
december 31. napjával – figyelemmel az államháztartásról szóló 
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2011. évi CXCV. törvény 11. § (2) bekezdésére – jogutódlással 
egyesítéssel (összeolvadással) megszünteti.  

b) egyúttal a 215/2016.(XI.30.) önkormányzati határozatot hatályon 
kívül helyezi.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

      (a határozat megküldéséért) és 
    Heberling Tibor polgármester  

        (a megszüntető okirat aláírásáért) 
 
Határozatról értesül: MÁK, Szekszárd 

pénzügyi iroda 
irattár 
 
 

 
Takácsné Gehring Mária Decs jegyzője összefoglalta a megállapodás pontonkénti 

tárgyalása során elhangzott módosítási javaslatokat, melyek:  
- a megállapodás 5. c) pontjában Báta község polgármesterének egyetértése 

szükséges nemcsak a kirendeltségen foglalkoztatott köztisztviselők, hanem az 
aljegyző kinevezéséhez, felmentéséhez, bérezéséhez és jutalmazásához is;  

- a 7. b) pontban a „2020. évi központi” szövegrész helyébe a „mindenkori” 
szövegrész, valamint a „bevételeit” szövegrész helyébe „bevételeiből” szövegrész 
lép; 

- ugyanezen pont d) alpontjában a zárójelben lévő szöveg kiegészül a „rezsi” 
szövegrésszel; míg 

- az e) pont helyébe a következő mondat kerülne: „A kirendeltség működésével 
kapcsolatos dologi kiadásokat (különösen rezsi, irodaszer, nyomtatványok) 
Báta Község Önkormányzata közvetlenül finanszírozza és biztosítja a 
kirendeltség számára.” 

 
 

Heberling Tibor Decs polgármestere először a módosításokat tette fel szavazásra, 
melyet Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 5 igen 
szavazattal – elfogadott, majd ezt követően szavazásra bocsátotta a Decsi Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 
vonatkozó határozati javaslatot.  
 

Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 5 igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta:  
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
182/2019.(XII.12.) önkormányzati határozata  
 
a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és 
fenntartásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 85. §-ában foglaltakra figyelemmel Báta 
Község Önkormányzatával a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal 
létrehozásáról és fenntartásáról szóló – a határozat mellékletét 
képező megállapodást – 2020. január 1. napjával jóváhagyja,  
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b) egyben felhatalmazza a nagyközség polgármesterét a 
megállapodás aláírására.   

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

      (a határozat megküldéséért) és 
    Heberling Tibor polgármester  

        (a megállapodás aláírásáért) 
 
Határozatról értesül: Báta község polgármestere 

  pénzügyi osztály 
    irattár 
 

Huszárné Lukács Rozália Anna Báta polgármestere először a módosításokat tette fel 
szavazásra, melyet Báta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – egyhangúlag, 6 
igen szavazattal – elfogadott, szavazásra bocsátotta a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal 
létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás jóváhagyására vonatkozó határozati 
javaslatot.  
 

Szavazást követően Báta Község Önkormányzatának képviselő-testület – egyhangúlag, 
6 igen szavazattal – az írásos határozati javaslatot elfogadta.  

 
 
 

Heberling Tibor Decs polgármestere szavazásra bocsátotta a Decsi Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratának jóváhagyásáról szóló megállapodás jóváhagyására 
szóló megállapodás jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot.  
 

Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 6 igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta:  

 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
183/2019.(XII.12.) önkormányzati határozata  
 
a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának 
jóváhagyásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
c) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (továbbiakba: Mötv.) 42. § 7. pontjában kapott 
jogkörében eljárva, figyelemmel a Mötv. 84-85. §-ában, valamint 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 8. §-ában foglaltakra, 
a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratát – a 
határozat melléklete szerinti tartalommal – 2020. január 1. 
napjával elfogadja, a költségvetési szervet jogutódlással 
létrehozza  

d) egyben felhatalmazza a nagyközség polgármesterét az alapító 
okirat aláírására.   

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

      (a határozat megküldéséért) és 
    Heberling Tibor polgármester  

        (az alapító okirat aláírásáért) 
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Határozatról értesül: MÁK, Szekszárd 
                                 Báta község polgármestere 

 pénzügyi osztály 
   irattár 
 

Huszárné Lukács Rozália Anna polgármester szavazásra bocsátotta a Decsi Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratának jóváhagyásáról szóló megállapodás jóváhagyására 
szóló megállapodás jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot.  
 

Szavazást követően Báta Község Önkormányzatának képviselő-testület – egyhangúlag, 
6 igen szavazattal – az írásos határozati javaslatot elfogadta.  

 
 

 
Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a Decsi Közös Önkormányzati 

Hivatal szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyásáról szóló megállapodás 
jóváhagyására szóló határozati javaslatot.  
 

Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 6 igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta:  

 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
184/2019.(XII.12.) önkormányzati határozata  
 
a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 13. § (1) bekezdésében 
foglaltakra figyelemmel a Decsi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatát – a határozat melléklete 
szerinti tartalommal – jóváhagyja 2020. január 1. napjával,    

b) egyúttal a Decsi Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 170/2018.(XI.28.) önkormányzati határozatát 
hatályon kívül helyezi.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 

      (a határozat megküldéséért) 
 
 
Határozatról értesül: Báta község polgármestere 

    pénzügyi osztály 
    irattár 
 

Huszárné Lukács Rozália Anna polgármester szavazásra bocsátotta a Decsi Közös 
Önkormányzati Hivatal szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyásáról szóló 
megállapodás jóváhagyására szóló határozati javaslatot.  
 

Szavazást követően Báta Község Önkormányzatának Képviselő-testület – egyhangúlag, 
6 igen szavazattal – az írásos határozati javaslatot elfogadta.  
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Több napirendi pont nem volt, ezért Heberling Tibor polgármester a képviselő-testület 
együttes nyílt ülését 16:45 órakor bezárta.  

 
 
 

Kmf. 
 
 
  

 
 
 

 Heberling Tibor                             Takácsné Gehring Mária 
 polgármester                     jegyző 
 
 
 
 
 
 
Készült: 2020. január 7. 
Ellenőrizve: 2020. január 9.  
Aláírva: 2020. 
NJT-re feltöltve:  
 


